TI-P358-25 PL
CH Issue 2   sty13
AEL5
Siłowniki elektryczne liniowe,
dla zaworów regulacyjnych DN15 – DN100
Opis
Siłowniki elektryczne serii AEL5 należą do popularnej odmiany
siłowników o liniowym, dwukierunkowym ruchu wrzeciona.

łącznik zawór-siłownik AEL6911
kołnierz zawór-siłownik EL5970
Przykład zamówienia
Siłownik elektryczny AEL52211JXS
230Vac 2kN.
AEL5   Siłowniki elektryczne liniowe, dla zaworów regulacyjnych DN15 – DN100
TI-P358-25 PL
CH Issue 2   sty13
strona 4/7
Zawory dwudrogowe SPIRA-TROL, seria L i seria K - maksymalne ciśnienie różnicowe dla IV klasy
szczelności
zawory z uszczelnieniem trzpienia PTFE lub grafitowym
Wielkość zaworu DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100
Kvs 4,0 6,3 10 16 25 36 63 100 160
Skok wrzeciona 20 mm 30 mm
Typ
siłownika
Napięcie
zasilania
Maksymalne ciśnienie różnicowe bar
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
PT
FE
G
ra
fit
AEL51211 230 40 29,8 35 23,5 23 15,7 18 12 7,9 5,2 5,6 3,7 3 1,2 1,9 0,7 1,2 0,4
AEL51212 115 40 29,8 35 23,5 23 15,7 18 12 7,9 5,2 5,6 3,7 3 1,2 1,9 0,7 1,2 0,4
AEL51213 24 40 29,8 35 23,5 23 15,7 18 12 7,9 5,2 5,6 3,7 3 1,2 1,9 0,7 1,2 0,4
AEL52211 230 40 40 40 38,7 32,5 16,7 14 11,9 10 6,5 4,7 4,1 3 2,6 1,8
AEL52212 115 40 40 40 38,7 32,5 16,7 14 11,9 10 6,5 4,7 4,1 3 2,6 1,8
AEL52213 24 40 40 40 38,7 32,5 16,7 14 11,9 10 6,5 4,7 4,1 3 2,6 1,8
AEL53211 230 40 40 38,8 36 27,6 25,7 15,3 13,5 9,8 8,6 6,1 5,4
AEL53212 115 40 40 38,8 36 27,6 25,7 15,3 13,5 9,8 8,6 6,1 5,4